
 

На основу члана 13. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у Србији“(„Службени гласник општине Велико Градиште“бр.34 /25) и члана 

70 Статута Општине Велико Градиште (“Службени гласник Општине Велико 

Градиште 2/2019,3/2023 и 31/2023) Општинско Веће општине Велико Градиште, на 

својој 53. седници, одржаној дана 05.12.2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ  МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И 

СТАНОВА У ОКВИРУ ПРОЈЕКТА „ЧИСТА 

ЕНЕРГИЈА И ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТИ ЗА ГРАЂАНЕ“   НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНА ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ ЗА 2025. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив (конкурс) за суфинансирање мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска 

ефикасности за грађане“   на територији општине Велико Градиште за 2025. годину. 

 

Члан 2. 

Поступак по јавном позиву спроводи Комисија за реализацију мера енергетске санације, 

а административно техничку подршку вршиће Одељење за локални економски развој. 

 

Члан 3. 

Јавни позив ће се објавити на званичној интернет страници и огласној табли 

Општинске управе општине Велико Градиште. 

 

Образложење 

 

Члан  13. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и 

станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 

Србији“(„Службени гласник општине Велико Градиште“бр.34 /25) прописује да 

Одлуку о расписивању јавног позива за избор директних корисника доноси Општинско 

веће општине Велико Градиште.  Јавни позив се расписује за мере из члана 6. овог 

правилника.  

 

 

Број:  004133060 2025 07837 004 006 020 014 04 009 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

                                                                                                              Председник  

                                                                                                        Општинског већа и  

                                                                                                  Општине Велико Градиште 

 

 

                                                                                                          Драган Милић,с.р. 
 

 
 

 


